

Группа «СОЛЛЕРС»

Пересмотренный раскрываемый консолидированный отчет о прибылях и убытках и прочем совокупном доходе за год, закончившийся 31 декабря 2023 года
(В миллионах российских рублей)

		В млн. руб.
	Прим.	Год, закончившийся 31 декабря 2023 г.
Выручка	19	82 289
Себестоимость реализованной продукции	-	(66 668)
Валовая прибыль		15 621
Коммерческие расходы	-	(4 925)
Общие и административные расходы	-	(5 660)
Прочие операционные доходы/(расходы), нетто	-	1 849
Операционная прибыль/(убыток)		6 885
Финансовые расходы, нетто	20	(748)
Доля в результате совместных и ассоциированных предприятий	-	(196)
Прибыль/(убыток) до налогообложения		5 941
Расходы по налогу на прибыль	21	(1 007)
Прибыль/(убыток) за год		4 934
Итого совокупная прибыль/(убыток) за год		4 934
Прибыль/(убыток), относимая(ый) на:		
Акционеров Группы	-	4 931
Неконтролирующую долю участия	-	3
Прибыль/(убыток) за год		4 934
Итого совокупная прибыль/(убыток), относимая(ый) на:		
Акционеров Группы	-	4 931
Неконтролирующую долю участия	-	3
Итого совокупная прибыль/(убыток) за год		4 934
Средневзвешенное число акций в обращении в течение периода (в тысячах акций) – базовое		31 211
Средневзвешенное количество акций в обращении в течение периода (в тысячах акций) – разводненное		31 211
Прибыль/(убыток) на акцию (в рублях) – базовая		158,03
Прибыль/(убыток) на акцию (в рублях) – разводненная		158,03

Примечания на стр. с 7 по 53 составляют неотъемлемую часть данной раскрываемой консолидированной финансовой отчетности.